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Według gazety „Tagesschau” niemiecki rząd federalny planuje
wydać na to do 750 mln euro. W kluczowym dokumencie rządu jest
to  jednoznacznie  wyrażone  w  następujący  sposób:  „Pandemia
koronawirusa zakończy się, gdy szczepionka stanie się dostępna
dla  ludności”.  Ta  swoista  definicja  końca  pandemii
koronawirusa  rodzi  pytanie:  czy  to  możliwe,  że  lobbysta
szczepień Bill Gates ma większy wpływ na rząd, niż jest to
oficjalnie uznane?

Według wywiadu w telewizji ARD z 12 kwietnia 2020 roku, Bill
Gates chce zaszczepić przeciwko koronawirusowi całą ludność
świata, liczącą ponad 7 miliardów ludzi. Jednak nawet Gates
musiał przyznać w wywiadzie, że spodziewa się 700 tysięcy
przypadków  negatywnych  skutków  szczepionki  na  koronawirusa.
Ponieważ wiele nieodwracalnych powikłań z powodu szczepień,
takich  jak  narkolepsja,  które  powinny  były  być  uznane  po
„kampanii szczepień przeciwko świńskiej grypie”, to rokowanie
powyższe jest najprawdopodobniej znacznie zaniżone.

Dziś wysyłamy pilne ostrzeżenie alarmowe o jeszcze większym
niebezpieczeństwie,  jakie  stwarzają  nowe  szczepionki  na
koronawirusa, ponieważ szczepionki te bezpośrednio ingerują w
ludzkie DNA. Te szczepionki RNA mogą wyrządzić znacznie więcej
szkód niż wspomniane 700 000 powikłań po szczepionkach, które
szacuje Gates.

Tę obawę podziela wielu ekspertów. Oto tylko dwa przykłady…

Dr  med.  Wolfgang  Wodarg  –  pulmonolog,  od  długiego  czasu
naczelnik wydziału zdrowia, członek SPD w Bundestagu w latach
1994-2009,  wieloletni  przewodniczący  komisji  zdrowia
niemieckiego  Bundestagu,  inicjator  powołania  komisji  do
badania świńskiej grypy. Jako lekarz i polityk ds. zdrowia
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mówi: „Ta szczepionka genetycznie zmienia człowieka, któremu
dokonano szczepienia. Niepokoją nas genetycznie zmodyfikowane
rośliny  i  zwierzęta.  Teraz  my  sami  będziemy  genetycznie
zmodyfikowani przez takie szczepienia […]. Obecnie miliardy
ludzi powinny być poddani szczepieniom. To jest całkowicie
nieodpowiedzialne. Mogę tylko polecić ludziom: nie pozwalajcie
na  szczepienia  dzieci,  nie  szczepcie  ich  takimi
nieodpowiedzialnymi  preparatami,  stworzonymi  w  tak  krótkim
czasie. To jest tylko pogoń za zyskiem”.

Profesor  Stefan  Hockerz  –  niemiecki  naukowiec,  dyrektor
Instytutu  Farmakologii  Doświadczalnej  i  Klinicznej  oraz
Toksykologii Szpitala Uniwersyteckiego w Eppendorf w latach
2003-2004,  który  od  2004  roku  prowadzi  prywatną  praktykę,
opisuje nową szczepionkę RNA w następujący sposób: jest to
„wolny  materiał  genetyczny  […],  który  jest  wprowadzany
bezpośrednio do naszych komórek, a następnie odczytywany jest
przez nasze komórki”. To wyraźnie oznacza ludzką genetyczną
modyfikację. […] W szczególności, nie wiemy, czy ten materiał
genetyczny  zawarty  jest  w  komórkach  rozrodczych,  tj.  w
komórkach jajowych kobiety czy nasieniu mężczyzny, a więc czy
jest on przekazywany dziedzicznie”.

Jest oczywiste, że producenci szczepionek są również świadomi
ryzyka  zmian  genetycznych,  ponieważ  uczestnicy  badań
klinicznych  tych  nowych  „szczepionek  genetycznych”  muszą
zobowiązać się do ścisłej antykoncepcji. O tym, że przy tych
nieodpowiedzialnych „eksperymentach genetycznych” na człowieku
nie ujawnia się wszystkich kart, świadczy również fakt, że
prawo,  dotyczące  inżynierii  genetycznej  nie  zabrania
modyfikacji genetycznych człowieka, a raczej wyklucza je z
definicji.  Fakt,  że  ustawodawca  zwolnił  producentów
szczepionek  z  wszelkiej  odpowiedzialności  za  uszczerbek  na
życiu  i  zdrowiu  obywateli  w  przypadku  zalecanych  lub
obowiązkowych  szczepień,  jest  bezprecedensowym  skandalem
politycznym.

Szczepionka oparta na manipulacjach genetycznych nie położy



kresu pandemii, a może wywołać katastrofę.

Media  nie  informują  szczegółowo  opinii  publicznej  o
zagrożeniach  związanych  ze  szczepieniami  RNA.  To
nieodpowiedzialne  ukrywanie  lub  milczenie  jest  kupowane  za
wpływy z reklam koncernów farmaceutycznych. Ludzi powinni być
ostrzeżeni o ryzykownych „szczepieniach genetycznych”. Ale kto
ostrzeże  niczego  niepodejrzewających  ludzi,  kiedy  media
mainsteramowe milczą? Jest tylko jedno wyjście: poinformować o
tym jak najwięcej osób.
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